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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ
“ Марко Цепенков ” 

СТАНИЦА ЗЕЛЕНИКОВО


Врзоснованачлен 22 и член23  одЗаконотзаработниодноси(„СлужбенвесникнаРепубликаМакедонија" број 62/2005, 106/2008, 161/2008, 114/2009, 130/2009, 50/2010, 52/2010, 124/2010, 47/2011, 11/2012, 39/2012, 13/2013, 25/2013, 170/2013, 187/2013, 113/2014, 20/2015, 33/2015, 72/2015,129/2015, 27/2016 и 120/18,Сл.Весникна РСМ број 110/2019,267/2020,151/2021 и 288/2021,111/2023)и член20-г одЗаконотзавработенивојавниотсектор(“СлужбенвесникнаРепубликаМакедонија“ бр. 27/2014, 199/2014, 27/2016,35/2018,198/2018 и Сл.Весникна РСМ број 143/2019 и 14/2020 и 208/2024) како и врзоснованаПравилникотзасистематизацијанаработнитеместавоООУ „МаркоЦепенков“ – Зелениковобр. 01 – 170/3 од 13.10.2015 година и врзоснованаСогласностод МинистерствотозаОбразование и наука на РМ за одобрени финансиски средства и одборен Годишен план за вработување за 2025 година,како и врз основа на Одлуката бр .04-106/1 од 01.04.2024година донесена од страна на Директорот,ООУ”Марко Цепенков”-Зелениково објавува

ОГЛАС бр.01/2023
За вработување на неопределено работно време 

1.За работно место хигиеничар реден број и шифра 33 ОБН 0401А01002 во група на помошно технички лица- еден(1) извршител
Општи услови:
-Да е државјанин на Република Северна Македонија,активно да го користи македонскиот јазик,да е полнолетен,да има општа здравствена способностза работното место, да не му е изречена казна забрана за вршење професија, дејност или должност.
Посебни услови:
-Завршено основно образование/средно образование,-со и без работно искуство.
Условите кандидатите потребно е да ги исполнуваат во моментот на пријавувањето.

Распоред на работно време: 8 часа дневно со почеток од 07:00 до 15:00 часот, 40 часа неделно од понеделник до петок. 
Основна нето плата од 24,379 денари.

Огласотќе трае 3  дена од денот на објавувањето  во дневниот печат.
Кадидатите треба да достават:
-Пријава пополнета во целост, прецизно, со точни податоци,во хартиена форма која треба да содржи: податоци за кандидатот(име презиме, матичен број,датум и место на раѓање,адреса и место на живеење,електронска адреса на кандидатот,контакт телефон,припадност на заедницата),како и кратко мотивациско писмо,кратка биографија,изјава за исполнување на општите услови за работното место со наведување  Да/Не за секој услов одделно ,изјава за исполнување на посебните услови за работното местосо наведување на Да/Не за секој услов одделно,

-Доказ за завршено образование,
-Уверение за државјанство,

-Доказ за работно искуство доколку го има,
Документите треба да се оригинал или копија заверена на нотар.
Постапката за селекција ќе биде спроведена од страна на комисија,која ќе ги провери пријавите и веродостојноста на доказите, ќе спроведе интервју со кандидатите кои ги исполнуваат условите и  ќе изготви ранг листа на кандидати кои ги исполнуваат условите за вработување на работните места наведени во огласот.

Изборот ќе се изврши најдоцна во рок од 45 дена по завршување на огласот.

Пријавите со потребните документи како и докази за исполнување на условите, да се достават во писмена форма дирекно на архивата на ООУ”Марко Цепенков”-Зелениковона ул.1 бр.6 ст.Зелениково во работни денови во период од 08:00 до  13:00 часот тел 022.717410
Некомплетните, неуредните и ненавременитедокументинемадасе разгледуваат.

                                                                                                                            ООУ Марко Цепенков Зелениково





                                                      Директор







          Љупка Стојановска
